АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2016                                                                                            № 109

г. Оха

О внесении изменения в Порядок раз-

мещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера лиц, замещающих

должности руководителей муници-

пальных учреждений муниципального

образования городской округ «Охин-

ский» и членов их семей на официаль-

ном сайте администрации городского

округа «Охинский» и представления

этих сведений средствам массовой ин-

формации для опубликования, утвер-

жденный постановлением администра-

ции муниципального образования го-

родской округ «Охинский» от

15.08.2013 № 641

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от  15.07.2015

№ 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области

противодействия коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих должности руководителей

муниципальных учреждений  муниципального образования городской округ  «Охинский»,

и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа «Охинский» и

представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 15.08.2013 № 641 следующее изменение:

1.1. подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции: «4) сведения об источ-

никах получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению зе-

consultantplus://offline/ref=BDC58A0B1982D180B0F28CCC9A312A367B3A9C99231E2FA26FB30B85DC31B2239942A62DAA3800AANFd0A

мельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, цен-

ных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если

общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность руко-

водителя муниципального учреждения и его супруги (супруга) за три последних года,

предшествующих отчетному периоду.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина.

И.о. главы муниципального образования    Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»